平成 28 年 5 月 13 日

各  位

東京都渋谷区代々木二丁目６番５号

りらいあコミュニケーションズ株式会社

（コード番号：４７０８  東証第一部）

 代表取締役社長 中込 純

問合せ先 広 報 ・ＩＲ室 長  岩本 健一郎

電話 ０３（５３５１）７２００（代表）

剰余金の配当に関するお知らせ

平成28年5月13日開催の取締役会において、下記のとおり平成28年3月31日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成28年6月24日開催予定の第29回定時株主総会承認を条件といたします。

記

1. 配当の内容

2. 理由

当社は、連結配当性向を配当額決定の基準とし、大型投資の発生など経営環境に大きな変化がない限り、原則として連結

配当性向50％を目途に利益還元を行っていく方針です。今期は平成27年５月８日に公表いたしました業績予想を達成したこと

から、配当予想通りの通期29円（第2四半期末14円、期末15円、通期連結配当性向64.4％）として、来る定時株主総会に付議

することといたしました。

（参考）年間配当の内訳

以上

 決定額
直近の配当予想

（平成27年5月8日公表）

前期実績

（平成27年3月期）

基 準 日  平成28年3月31日 同左 平成27年3月31日

1株当たり配当金 15.00円 15.00円 15.00円

配 当 金 総 額 1,033百万円 － 1,033百万円

効 力 発 生 日  平成28年6月27日 － 平成27年6月24日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

 1株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 14.00円 15.00円（予定） 29.00円(予定）

前 期 実 績

（平成27年3月期）
14.00円 15.00円 29.00円